
г.Яхрома, Московская обл., Бассейн "Кашалот" (50м) 29 сентября 2018 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Швецова Виктория 2011 лично Москва 0:50,59 112 2юн 1 2011
Чернявская Маргарита 2011 Лично Москва 0:52,40 101 2юн 2
Урусханова Камила 2011 СШОР Руза 1:05,78 51 - 3
Кучеренко Дарья 2011 СШОР Руза 1:29,71 20 - 4
Путнева Ольга 2010 Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:43,69 174 1юн 1 2010
Черешнева Елена 2010 Fitness one Истра Истра 0:49,36 121 2юн 2
Александрина Елизавета 2010 СШ 4 Москва 0:49,41 120 2юн 3
Янушкевич Ира 2010 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0:51,06 109 2юн 4
Федорова Алёна 2010 УОР №4 им. А.Я.Гомельского Москва 0:51,07 109 2юн 5
Родионова София 2010 СШОР Руза 0:58,00 74 3юн 6
Шубина Полина 2010 СШОР Руза 1:09,04 44 - 7
Кравченко Дарья 2010 Лично Москва 0
Маркизова Виктория 2009 Воробьёвы горы Москва 0:35,24 333 III 1 2009
Шкаренкова Виктория 2009 СШ 4 Москва 0:37,09 285 III 2
Андреева Александра 2009 Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:41,79 199 1юн 3
Жигалина Алена 2009 СШ 4 Москва 0:42,00 196 1юн 4
Щербакова Анна 2009 Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:43,32 179 1юн 5
Ященко Рената 2009 СШОР Руза 0:43,66 175 1юн 6
Петросянц Карина 2009 СК ОРИОН Балашиха 0:43,89 172 1юн 7
Стоян София 2009 СШОР Руза 0:44,01 171 1юн 8
Шабанова Софья 2009 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 0:44,40 166 1юн 9
Мельник Ксения 2009 КСШОР №1 Тверь 0:45,85 151 2юн 10
Березовская Валерия 2009 СШОР Руза 0:46,37 146 2юн 11
Вайнер Валерия 2009 Лично Москва 0:46,52 144 2юн 12
Валюлик Олеся 2009 Москвич СШОР Москва 0:47,43 136 2юн 13
Хлюзова Полина 2009 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 0:48,74 125 2юн 14
Казарочкина Полина 2009 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:49,86 117 2юн 15
Юрченко Дарья 2009 Лично Москва 0:51,66 105 2юн 16
Афанасьева Анастасия 2009 СШОР Руза 1:05,79 51 - 17
Купцова Диана 2009 СШОР Руза 1:06,20 50 - 18
Чибирева Виктория 2009 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0
Шумик Влада 2009 Спортивная школа 82 Москва 0
Новикова Александра 2008 лично Москва 0:36,40 302 III 1 2008
Смирнова София 2008 КСШОР №1 Тверь 0:37,52 276 1юн 2
Стадникова Анна 2008 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0:38,87 248 1юн 3
Лемонджава Кира 2008 Лично Москва 0:39,15 242 1юн 4
Кабашурова Варвара 2008 СШ №82 Москва 0:39,36 239 1юн 5
Балашова Ева 2008 МАУДОД НЕПТУН Щёлково 0:39,60 234 1юн 6
Надобникова Алиса 2008 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0:41,13 209 1юн 7
Александрова Алиса 2008 СШОР Руза 0:41,21 208 1юн 8
Голикова Елизавета 2008 Москвич СШОР Москва 0:43,11 181 1юн 9
Подолина Полина 2008 СШ62 Москва 0:44,01 171 1юн 10
Салтыкова Василиса 2008 Сш 62 Москва 0:46,12 148 2юн 11
Быстрыкина Елизавета 2008 СШ62 Москва 0:47,01 140 2юн 12
Балакина Диана 2008 Фитнесмания Москва 0:49,10 123 2юн 13
Калина Анна 2008 ЦСКА Одинцово 0:49,32 121 2юн 14
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г.Яхрома, Московская обл., Бассейн "Кашалот" (50м) 29 сентября 2018 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Ященко Тимур 2011 СШОР Руза 0:53,42 74 3юн 1 2011
Афанасьев Максим 2011 СШОР Руза 0:59,32 54 - 2
Изотов Семён 2011 СШОР Руза 1:04,48 42 - 3
Пучков Глеб 2011 КСШОР №1 Тверь 0
Андрущишин Андрей 2010 Лично Москва 0:39,34 185 2юн 1 2010
Мостовой Артем 2010 СШ 70 Молния Москва 0:41,64 156 2юн 2
Абдурашидов Артем 2010 СШ 4 Москва 0:43,27 139 2юн 3
Харин Илья 2010 лично Мытищи 0:45,20 122 2юн 4
Бутырский Антон 2010 СШ 4 Москва 0:48,07 101 2юн 5
Говорков Матвей 2010 СШ 4 Москва 0:51,56 82 3юн 6
Тен Даниил 2010 СШОР Руза 0:52,15 79 3юн 7
Буровкин Дмитрий 2010 ДЮСШ 70 Москва 0:53,51 73 3юн 8
Дмитряков Дмитрий 2010 СШОР Руза 0:54,94 68 3юн 9
Васильев Иван 2010 Школа плавания Д.Панкратова Москва 1:05,24 40 - 10
Пикусев Александр 2010 СК ОРИОН Балашиха 0
Протащук Никита 2010 СШОР Руза 0
Рогачев Иван 2009 лично Воскресенск 0:35,47 252 1юн 1 2009
Ашеко Матвей 2009 УОР №4 им. А.Я.Гомельского Москва 0:36,59 230 1юн 2
Бакумов Игорь 2009 СШ 4 Москва 0:37,13 220 1юн 3
Подсорин Михаил 2009 СШ №70 "Молния" Москва 0:39,32 185 2юн 4
Ларин Платон 2009 23 сдюшор Москва 0:40,56 169 2юн 5
Поддубный Иван 2009 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0:41,33 159 2юн 6
Саркисов Артем 2009 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 0:41,36 159 2юн 7
Трондин Арсений 2009 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:41,45 158 2юн 8
Гончаров Тимофей 2009 лично Долгопрудный 0:42,20 150 2юн 9
Леоненко Максим 2009 СШОР Руза 0:43,92 133 2юн 10
Вескивяли Кристьян 2009 Лично Москва 0:47,06 108 2юн 11
Баскатов Артем 2009 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:47,28 106 2юн 12
Джуджишвили Александр 2009 Лично Москва 0:51,58 82 3юн 13
Ишутин Николай 2009 СШОР Руза 1:00,21 51 - 14
Мацыгура Егор 2009 Лично Раменское 0
Рыльский Михаил 2008 СШ№70"Молния" Москва 0:32,71 322 III 1 2008
Сосиков Данила 2008 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:36,01 241 1юн 2
Игнатов Данила 2008 СШ 4 Москва 0:36,02 241 1юн 3
Фомин Леонид 2008 Лично Москва 0:36,05 240 1юн 4
Мащенков Савелий 2008 КСШОР №1 Тверь 0:36,31 235 1юн 5
Быков Никита 2008 КСШОР №1 Тверь 0:36,50 232 1юн 6
Можевитин Никита 2008 СШОР "ЮМ"-ТРУД Москва 0:37,04 222 1юн 7
Иванов Глеб 2008 СШ 4 Москва 0:37,12 220 1юн 8
Кучеренко Никита 2008 МБУС СШ "Сатурн" Раменское 0:38,00 205 1юн 9
Реут Дмитрий 2008 Счастливый Дельфин Москва 0:39,03 189 2юн 10
Наумов Амир 2008 СШ Сатурн Раменское 0:40,27 172 2юн 11
Боронин Андрей 2008 МАУ ФОК "Олимп" Ивантеевка 0:40,51 169 2юн 12
Мелкозеров Иван 2008 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 0:41,33 159 2юн 13
Билько Кирилл 2008 ГБУ СШОР 64 Москва 0:41,46 158 2юн 14
Оськин Владимир 2008 Дсюш 70 Молния Москва 0:41,52 157 2юн 15
Писарев Артём 2008 Лично Королёв 0:41,84 154 2юн 16
Степанян Никита 2008 СШОР Руза 0:43,22 139 2юн 17
Шершаков Илья 2008 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0:44,48 128 2юн 18
Зыкин Глеб 2008 СШ № 70 Молния ( лично) Москва 0:44,64 126 2юн 19
Герасименко Федор 2008 СК ОРИОН Балашиха 0:44,65 126 2юн 20
Кузьмин Ярослав 2008 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 0:49,28 94 3юн 21
Попов Максим 2008 СШОР Руза 0:49,97 90 3юн 22
Герасимов Константин 2008 СШОР Руза 0:58,06 57 3юн 23
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г.Яхрома, Московская обл., Бассейн "Кашалот" (50м) 29 сентября 2018 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Морозова Алиса 2011 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0:49,59 162 2юн 1 2011
Деткова Анастасия 2011 МАУ ФОК "Олимп" Ивантеевка 0:52,69 135 2юн 2
Безрукова Анастасия 2012 СШП-27 Мытищи 0:55,16 118 2юн 3
Велем Антонина 2011 СШОР Руза 0:56,59 109 2юн 4
Дементьева Екатерина 2011 ЛИЧНО Москва 0:57,81 102 2юн 5
Птичникова Анастасия 2011 ФОЦ "Олимп" Фрязино 1:06,07 68 3юн 6
Ларионова Дарья 2011 Батутный центр "Сальто" Москва 1:06,64 66 3юн 7
Кучеренко Дарья 2011 СШОР Руза 1:10,33 56 - 8
Епишина Ольга 2011 Батутный центр "Сальто" Москва 1:11,58 54 - 9
Пушкина Варвара 2011 Батутный центр "Сальто" Москва 1:11,82 53 - 10
Степанян Диана 2011 СШОР Руза 1:23,94 33 - 11
Комарова Мария 2010 СК ОРИОН Балашиха 0:47,28 187 1юн 1 2010
Малькова Маргарита 2010 СШ 4 Москва 0:51,08 148 2юн 2
Федорова Алёна 2010 УОР №4 им. А.Я.Гомельского Москва 0:51,09 148 2юн 3
Бондаренко Соня 2010 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0:52,01 140 2юн 4
Томонова Елизавета 2010 СК ОРИОН Балашиха 0:53,13 132 2юн 5
Беззубова Соня 2010 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0:53,61 128 2юн 6
Стришка Ксения 2010 СК ОРИОН Балашиха 0:53,67 128 2юн 7
Храмшина Мария 2010 Лично Москва 0:54,46 122 2юн 8
Бобылева Анна 2010 Сш4 Москва 0:55,53 115 2юн 9
Синотова Марта 2010 КСШОР №1 Тверь 0:55,74 114 2юн 10
Белая Ксения 2010 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:56,02 112 2юн 11
Егорова Варвара 2010 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:56,19 111 2юн 12
Коломина Ксения 2010 ГБУ СШОР 64 Москва 0:56,31 110 2юн 13
Майорова Алена 2010 Лично Москва 0:57,21 105 2юн 14
Чеботарева Варвара 2010 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:58,88 97 3юн 15
Спиридонова Милана 2010 Лично Москва 0:58,94 96 3юн 16
Варякина Валерия 2010 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:59,06 96 3юн 17
Долгих Варвара 2010 СШОР Руза 1:08,53 61 - 18
Седова Полина 2010 СШОР Руза 1:08,55 61 - 19
Леонтьева Алиса 2010 ЦСКА Одинцово 1:08,60 61 - 20
Лукашевич Софья 2010 СК ОРИОН Балашиха 0
Мартынова Дарья 2010 СШОР Руза 0
Неделько Майя 2010 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0
Полякова Варвара 2010 СШОР Руза 0
Чурсина Ксения 2010 СШ 4 Москва 0
Перекатова Екатерина 2009 КСШОР №1 Тверь 0:40,00 309 III 1 2009
Бурлаченко Анастасия 2009 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0:42,02 267 1юн 2
Фёдорова Меланья 2009 СШОР Руза 0:42,48 258 1юн 3
Сидорова Антонина 2009 СШОР Руза 0:43,43 241 1юн 4
Гуслянникова Кира 2009 КСШОР №1 Тверь 0:45,78 206 1юн 5
Савкина Серафима 2009 СШОР Руза 0:45,93 204 1юн 6
Арзуманова Арина 2009 СШОР Руза 0:46,54 196 1юн 7
Валова Виктория 2009 Москвич СШОР Москва 0:50,53 153 2юн 8
Малкина Вероника 2009 МАУ ФОК "Олимп" Ивантеевка 0:50,53 153 2юн 8
Кравченко Татьяна 2009 ЦСКА Одинцово 0:51,46 145 2юн 10
Шумская Олеся 2009 Москвич СШОР Москва 0:51,84 142 2юн 11
Афанасьева Анастасия 2009 СШОР Руза 0:52,56 136 2юн 12
Мазымова Полина 2009 Москвич СШОР Москва 0:54,68 121 2юн 13
Савечина Ольга 2009 ЦСКА Одинцово 0:56,36 110 2юн 14
Бродская Анна 2009 лично Москва 0:59,24 95 3юн 15
Шаталова Софья 2009 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 1:01,61 84 3юн 16
Архипова Анна 2009 СШОР Руза 1:04,53 73 3юн 17
Кастандова Анабелла 2009 СШОР Руза 1:05,98 68 3юн 18
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Доломанова Александра 2009 СШОР Руза 0
Потапова Кира 2009 СШОР Руза 0
Прохоренко Екатерина 2009 ЦСКА Одинцово 0
Смирнова София 2008 КСШОР №1 Тверь 0:38,36 351 III 1 2008
Османова Кристина 2008 КСШОР №1 Тверь 0:41,35 280 III 2
Мордасова Анастасия 2008 СШОР Юность Москвы Москва 0:41,49 277 III 3
Илько Виктория 2008 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 0:41,93 268 1юн 4
Суворова Ольга 2008 СШОР Руза 0:41,94 268 1юн 5
Гудзь Марианна 2008 СШ 4 Москва 0:42,51 257 1юн 6
Акишкина Анастасия 2008 Юность Москвы Москва 0:42,91 250 1юн 7
Иванова Диана 2008 лично Москва 0:43,70 237 1юн 8
Ермошина Кристина 2008 СШ 4 Москва 0:46,56 196 1юн 9
Ильина Алёна 2008 СШОР Руза 0:49,71 161 2юн 10
Лавренкова София 2008 ЦСКА Одинцово 0:53,55 129 2юн 11
Панина Юлия 2008 Зебра Мытищи 0



г.Яхрома, Московская обл., Бассейн "Кашалот" (50м) 29 сентября 2018 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Востриков Кирилл 2011 Счастливый Дельфин Москва 0:47,94 126 2юн 1 2011
Дудка Иван 2012 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0:50,75 106 2юн 2
Ященко Тимур 2011 СШОР Руза 0:52,43 96 2юн 3
Цымбалов Сергей 2011 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0:53,55 90 3юн 4
Барынин Владимир 2011 лично Москва 0:53,78 89 3юн 5
Дурынин Александр 2011 МБУ ФОК Подольск 0:54,05 87 3юн 6
Кафтаев Всеволод 2011 СШОР Руза 0:54,79 84 3юн 7
Гребенев Егор 2011 МБУ ДЮСШ Долгопрудный Долгопрудный 0:57,27 73 3юн 8
Крупнов Никита 2011 Лично Москва 0:57,68 72 3юн 9
Сотсков Валерий 2012 Батутный центр "Сальто" Москва 1:00,51 62 3юн 10
Суворов Максим 2011 лично Москва 1:06,75 46 - 11
Гальянов Егор 2011 СШОР Руза 1:09,77 40 - 12
Машков Арсений 2011 СШОР Руза 1:10,93 38 - 13
Стоян Семён 2011 СШОР Руза 1:12,22 36 - 14
Селивёрстов Фёдор 2011 СШОР Руза 1:15,81 31 - 15
Косырев Иван 2012 СШОР Руза 1:17,09 30 - 16
Борисов Кирилл 2012 СШОР Руза 0
Ильин Артём 2011 СШОР Руза 0
Пешехонов Александр 2012 СШОР Руза 0
Потапчук Михаил 2012 СШОР Руза 0
Жаров Никита 2010 СШОР Руза 0:44,08 162 2юн 1 2010
Браташов Глеб 2010 Лично Москва 0:45,83 144 2юн 2
Шашенко Михаил 2010 МАУ ФОК "Олимп" Ивантеевка 0:46,26 140 2юн 3
Борисов Вадим 2010 СШ 4 Москва 0:48,01 125 2юн 4
Кочкин Егор 2010 Лично Мытищи 0:48,17 124 2юн 5
Зайцев Андрей 2010 Счастливый Дельфин Москва 0:48,74 119 2юн 6
Грачев Илья 2010 СК ОРИОН Балашиха 0:51,49 101 2юн 7
Чермошенцев Кирилл 2010 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:51,49 101 2юн 7
Клименко Роман 2010 Лично Москва 0:52,54 95 3юн 9
Меркулов Иван 2010 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0:53,74 89 3юн 10
Осипов Артём 2010 лично Домодедово 0:56,86 75 3юн 11
Колпаков Ярослав 2010 ВК "Счастливый дельфин" Москва 0:56,88 75 3юн 12
Чирков Михаил 2010 СК ОРИОН Балашиха 0:57,90 71 3юн 13
Ананенко Тимофей 2010 СШОР Руза 1:00,20 63 3юн 14
Васильев Севастьян 2010 СШОР Руза 1:03,52 54 - 15
Ильин Станислав 2010 СШ Весна Подольск 1:03,64 53 - 16
Серик Даниил 2010 СШОР Руза 1:05,03 50 - 17
Сабиров Равиль 2010 СШ Весна Подольск 1:07,54 45 - 18
Осипенков Егор 2010 СШОР Руза 1:16,13 31 - 19
Бжезановский Олег 2010 СШОР Руза 0
Жуков Артем 2010 Школа плавания Д.Панкратова Москва 0
Остраницын Евгений 2010 СШОР Руза 0
Ткачёв Евгений 2010 СШОР Руза 0
Дроздов Антон 2009 СШОР "ЮМ"-ТРУД Москва 0:38,72 239 1юн 1 2009
Кущенко Федор 2009 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0:39,71 221 1юн 2
Калмаков Фёдор 2009 КСШОР №1 Тверь 0:40,12 215 1юн 3
Анисимов Сергей 2009 СШ 82 Москва 0:43,09 173 2юн 4
Карпов Матвей 2009 СШОР Руза 0:43,39 170 2юн 5
Складчиков Георгий 2009 СШ 70 Молния Москва 0:43,55 168 2юн 6
Хренов Артемий 2009 Лично Москва 0:45,14 151 2юн 7
Староверов Максим 2009 Счастливый Дельфин Москва 0:45,59 146 2юн 8
Киракосян Артур 2009 Лично Москва 0:45,88 143 2юн 9
Тимошин Александр 2009 ГБУ СШОР 64 Москва 0:48,53 121 2юн 10
Анашкин Савелий 2009 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:49,03 117 2юн 11
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Кулаков Михаил 2009 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:49,29 116 2юн 12
Лексин Иван 2009 ВК "Счастливый дельфин" Москва 0:50,06 110 2юн 13
Алпатов Тимур 2009 ВК "Счастливый дельфин" Москва 0:50,95 105 2юн 14
Коробейников Сергей 2009 Москвич СШОР Москва 0:54,12 87 3юн 15
Кудинов Артем 2009 СК ОРИОН Балашиха 0:54,37 86 3юн 16
Рутковский Роман 2009 Лично Москва 0:55,02 83 3юн 17
Крылов Максим 2009 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0
Рамишвили Давид 2009 Лично Москва 0
Симонов Андрей 2009 Лично Москва 0
Гундырев Прохор 2008 КСШОР №1 Тверь 0:35,74 304 III 1 2008
Гусейнов Роман 2008 Счастливый Дельфин Москва 0:37,34 266 1юн 2
Лепешкин Артем 2008 лично Раменское 0:40,92 202 1юн 3
Садков Егор 2008 ЦСКА Одинцово 0:41,81 190 1юн 4
Негребецкий Борис 2008 Лично Москва 0:42,21 184 1юн 5
Иващенко Илья 2008 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0:42,57 180 2юн 6
Каймаков Александр 2008 Счастливый Дельфин Москва 0:42,84 176 2юн 7
Вавилов Дмитрий 2008 СШ Сатурн Раменское 0:43,12 173 2юн 8
Савчук Дмитрий 2008 Личное Москва 0:43,17 172 2юн 9
Моисеев Артем 2008 Счастливый Дельфин Москва 0:43,80 165 2юн 10
Дедов Рамиль 2008 СШОР 64 Москва 0:44,06 162 2юн 11
Урусханов Мухаммад 2008 СШОР Руза 0:44,42 158 2юн 12
Бесков Артем 2008 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:46,45 138 2юн 13
Ефремов Илья 2008 лично Москва 0:47,24 131 2юн 14
Чащин Дмитрий 2008 Москвич СШОР Москва 0:47,47 129 2юн 15
Хвостиков Иван 2008 Москвич СШОР Москва 0:49,44 114 2юн 16
Овчинников Артемий 2008 Москвич СШОР Москва 0:51,73 100 2юн 17
Чанышев Леонид 2008 Москвич СШОР Москва 0:54,60 85 3юн 18
Зайцев Савелий 2008 ЦСКА Одинцово 0
Мехряков Тимофей 2008 СШОР Юность Москвы Москва 0
Степушин Денис 2008 Москвич СШОР Москва 0



г.Яхрома, Московская обл., Бассейн "Кашалот" (50м) 29 сентября 2018 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Дубровина Ирина 2011 Олимп Хотьково, Моск.обл. 1:07,12 84 3юн 1 2011
Черешнева Елена 2010 Fitness one Истра Истра 0:50,14 203 1юн 1 2010
Малькова Анастасия 2010 МАУ ФОК "Олимп" Ивантеевка 0:53,47 167 2юн 2
Хачатурян Диана 2010 Лично Москва 0:53,55 166 2юн 3
Буйлушкина Дарья 2010 СШОР Руза 0:54,59 157 2юн 4
Лукьянова Дарья 2010 СШ 4 Москва 0:55,09 153 2юн 5
Фатильникова Полина 2010 СШ 4 Москва 0:56,65 140 2юн 6
Булычёва Мира 2010 СШОР Руза 0:57,58 134 2юн 7
Малько Ульяна 2010 СШ 4 Москва 0:57,88 132 2юн 8
Малькова Маргарита 2010 СШ 4 Москва 0:59,05 124 2юн 9
Шубина Полина 2010 СШОР Руза 0:59,11 124 2юн 10
Кудрявцева Ксения 2010 СШОР Руза 0:59,56 121 2юн 11
Бобылева Анна 2010 Сш4 Москва 0:59,77 119 2юн 12
Шахова Вероника 2010 ВК "Счастливый дельфин" Москва 1:01,08 112 2юн 13
Варякина Валерия 2010 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 1:01,46 110 2юн 14
Грибанова Мария 2010 Школа плавания Д.Панкратова Москва 1:01,77 108 2юн 15
Солдатова Анна 2010 Юность Москвы Москва 1:02,25 106 2юн 16
Просветова Мария 2010 ЦСКА Одинцово 1:07,58 83 3юн 17
Родионова София 2010 СШОР Руза 1:11,02 71 3юн 18
Мосолоева Юлия 2009 лично Мытищи 0:47,20 243 1юн 1 2009
Катальницкая Полина 2009 Воробьёвы горы Москва 0:48,12 229 1юн 2
Бухлина Евгения 2009 лично Москва 0:49,54 210 1юн 3
Аверина Анна 2009 Счастливый Дельфин Москва 0:52,39 178 1юн 4
Куличкова Арина 2009 Лично Москва 0:54,34 159 2юн 5
Брагина Софья 2009 Москвич СШОР Москва 0:54,50 158 2юн 6
Учаева Дарья 2009 СШОР Руза 0:58,98 124 2юн 7
Мельник Ксения 2009 КСШОР №1 Тверь 0:59,25 123 2юн 8
Бродская Анна 2009 лично Москва 1:08,85 78 3юн 9
Прохоренко Екатерина 2009 ЦСКА Одинцово 0
Шумик Влада 2009 Спортивная школа 82 Москва 0
Шмелёва Майя 2008 Лично Москва 0:40,15 395 II 1 2008
Иванова Елизавета 2008 МГДДЮТ Москва 0:44,14 297 III 2
Лемонджава Кира 2008 Лично Москва 0:45,08 279 1юн 3
Докина Надежда 2008 Лично Раменское 0:45,42 273 1юн 4
Смоляр Вероника 2008 Счастливый Дельфин Москва 0:45,72 268 1юн 5
Саблина Екатерина 2008 лично Москва 0:46,26 258 1юн 6
Кондрашкина Анна 2008  СОШ 64 Курьяново Москва 0:46,59 253 1юн 7
Саитова Арина 2008 ЦСКА Одинцово 0:47,63 237 1юн 8
Сорокина Алина 2008 ГБУ СШОР 64 Москва 0:48,43 225 1юн 9
Митюшкина Юлия 2008 СШ 4 Москва 0:49,40 212 1юн 10
Бондаренко Ирина 2008 сш 62 Москва 0:50,08 203 1юн 11
Журавлева-Емельяненко Агата 2008 Счастливый Дельфин Москва 0:50,46 199 1юн 12
Самсонова Мария 2008 СК «Орион» Балашиха 0:50,54 198 1юн 13
Балашова Варвара 2008 Москвич СШОР Москва 0:51,07 192 1юн 14
Балакина Диана 2008 Фитнесмания Москва 0:52,64 175 2юн 15
Валиуллина Диана 2008 СШОР Руза 0:54,20 160 2юн 16
Павлова Анастасия 2008 Москвич СШОР Москва 0:54,50 158 2юн 17
Цымбаларь Ксения 2008 СШОР N64 Москва 0:55,13 152 2юн 18
Кнауэр Полина 2008 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:55,34 151 2юн 19
Шкуренко Мирослава 2008 Школа плавания Д.Панкратова Москва 0:57,80 132 2юн 20
Макарова Мария 2008 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Разминка»

50 метров, брасс
девочки



г.Яхрома, Московская обл., Бассейн "Кашалот" (50м) 29 сентября 2018 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Ульянюк Иван 2011 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0:55,39 108 2юн 1 2011
Филатов Дмитрий 2011 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0:58,05 94 3юн 2
Цымбалов Сергей 2011 ФОЦ "Олимп" Фрязино 1:03,26 72 3юн 3
Игумнов Константин 2011 ЦСКА Одинцово 1:08,97 56 - 4
Кудров Егор 2010 лично Москва 0:51,62 134 2юн 1 2010
Зотов Михаил 2010 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:52,62 126 2юн 2
Говорков Матвей 2010 СШ 4 Москва 0:53,45 120 2юн 3
Харин Илья 2010 лично Мытищи 0:54,06 116 2юн 4
Морозов Дмитрий 2010 Школа плавания Д.Панкратова Москва 0:54,69 112 2юн 5
Петров Егор 2010 ГБУ СШОР 64 Москва 0:56,27 103 3юн 6
Трилобов Ян 2010 Лично Москва 0:56,67 101 3юн 7
Бондаренко Денис 2010 ЦСКА Одинцово 0:59,50 87 3юн 8
Маслихин Григорий 2010 ВК "Счастливый дельфин" Москва 0:59,54 87 3юн 9
Голубев Максим 2010 СШОР Руза 1:01,47 79 3юн 10
Коледа Владимир 2010 лично Москва 1:02,19 76 3юн 11
Прищеп Даниил 2010 СШОР Руза 1:02,76 74 3юн 12
Волков Александр 2010 СШОР 64 Москва 1:05,29 66 3юн 13
Протащук Никита 2010 СШОР Руза 0
Цапкин Егор 2009 СШ 4 Москва 0:46,50 183 2юн 1 2009
Харитонов Максим 2009 ГБУ СШОР 64 Москва 0:46,85 179 2юн 2
Колыгин Георгий 2009 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 0:47,50 172 2юн 3
Абрамов Сергей 2009 Спортивная школа 82 Москва 0:47,72 169 2юн 4
Лепесин Данила 2009 ЦСКА Одинцово 0:50,91 139 2юн 5
Зартдинов Иван 2009 СШОР Руза 0:51,88 132 2юн 6
Иванов Владислав 2009 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:51,98 131 2юн 7
Мишенин Николай 2009 СДЮШОР  64 Москва 0:52,78 125 2юн 8
Савашкевич Александр 2009 СШОР "ЮМ"-ТРУД Москва 0:53,38 121 2юн 9
Липатов Олег 2009 ГБУ СШОР 64 Москва 0:53,95 117 2юн 10
Быков Никита 2008 КСШОР №1 Тверь 0:40,58 275 1юн 1 2008
Сиротюк Егор 2008 лично Шатура 0:41,56 256 1юн 2
Чеметов Александр 2008 ГБУ СШОР 64 Москва 0:43,32 226 1юн 3
Шлыков Захар 2008 ЦСКА Одинцово 0:44,31 211 1юн 4
Желобнюк Владислав 2008 Счастливый Дельфин Москва 0:44,53 208 1юн 5
Нестеров Александр 2008 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:45,25 199 1юн 6
Савелов Лев 2008 ДЮСШ «Сатурн» Раменское 0:45,30 198 1юн 7
Боронин Андрей 2008 МАУ ФОК "Олимп" Ивантеевка 0:45,31 198 1юн 8
Рухлин Иван 2008 ЛИЧНО Москва 0:45,58 194 1юн 9
Семёнов Фёдор 2008 СШ 4 Москва 0:46,63 181 2юн 10
Савчук Дмитрий 2008 Личное Москва 0:46,78 180 2юн 11
Шашенко Максим 2008 МАУ ФОК "Олимп" Ивантеевка 0:49,91 148 2юн 12
Черноусов Семен 2008 Счастливый Дельфин Москва 0:50,47 143 2юн 13
Исхаков Тимур 2008 СШОР "ЮМ"-ТРУД Москва 0:50,71 141 2юн 14
Паршин Александр 2008 Счастливый Дельфин Москва 0:50,73 141 2юн 15
Катеринин Михаил 2008 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 0:50,80 140 2юн 16
Назаров Иван 2008 Лично Мытищи 0:51,69 133 2юн 17
Плясунов Иван 2008 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:51,88 132 2юн 18
Любицев Александр 2008 лично Раменское 0:52,62 126 2юн 19
Инапшба Сандрик 2008 ГБУ СШОР 64 Москва 0:53,42 120 2юн 20
Ерёмин Богдан 2008 СШОР Руза 0:53,48 120 2юн 21
Моисеев Петр 2008 СК ОРИОН Балашиха 0:54,16 116 2юн 22
Аникин Даниил 2008 ГБУ СШОР №64 Москва 1:01,84 77 3юн 23
Семенов Матвей 2008 Москвич СШОР Москва 1:04,68 68 3юн 24
Зайцев Савелий 2008 ЦСКА Одинцово 0
Иванов Егор 2008 ЦСКА Одинцово 0

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Разминка»

50 метров, брасс
мальчики



г.Яхрома, Московская обл., Бассейн "Кашалот" (50м) 29 сентября 2018 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Татаурова Мария 2011 Юность Москвы Москва 0:43,72 159 2юн 1 2011
Скобелева Анастасия 2011 СШОР Руза 0:47,29 126 2юн 2
Урусханова Камила 2011 СШОР Руза 0:48,92 114 2юн 3
Дементьева Екатерина 2011 ЛИЧНО Москва 0:53,86 85 3юн 4
Дубровина Ирина 2011 Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:55,82 76 3юн 5
Велем Антонина 2011 СШОР Руза 0:56,44 74 3юн 6
Деткова Анастасия 2011 МАУ ФОК "Олимп" Ивантеевка 0:59,08 64 3юн 7
Птичникова Анастасия 2011 ФОЦ "Олимп" Фрязино 1:07,03 44 - 8
Пушкина Варвара 2011 Батутный центр "Сальто" Москва 1:19,40 26 - 9
Ларионова Дарья 2011 Батутный центр "Сальто" Москва 1:23,24 23 - 10
Епишина Ольга 2011 Батутный центр "Сальто" Москва 1:27,35 20 - 11
Морозова Алиса 2011 ФОЦ "Олимп" Фрязино ф/с ф/с 12
Малькова Анастасия 2010 МАУ ФОК "Олимп" Ивантеевка 0:39,60 215 1юн 1 2010
Путнева Ольга 2010 Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:39,77 212 1юн 2
Хачатурян Диана 2010 Лично Москва 0:40,48 201 1юн 3
Александрина Елизавета 2010 СШ 4 Москва 0:42,95 168 2юн 4
Стаханова Анна 2010 Счастливый Дельфин Москва 0:44,64 150 2юн 5
Бондаренко Соня 2010 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0:45,93 137 2юн 6
Малько Ульяна 2010 СШ 4 Москва 0:46,28 134 2юн 7
Николаенко Диана 2010 Лично Москва 0:47,49 124 2юн 8
Кудрявцева Ксения 2010 СШОР Руза 0:47,70 123 2юн 9
Ганина Виолетта 2010 СШОР Руза 0:47,80 122 2юн 10
Буйлушкина Дарья 2010 СШОР Руза 0:48,25 118 2юн 11
Белая Ксения 2010 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:48,75 115 2юн 12
Фроль Юлия 2010 СШ Весна Подольск 0:49,00 113 2юн 13
Синотова Марта 2010 КСШОР №1 Тверь 0:49,50 110 2юн 14
Егорова Варвара 2010 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:50,41 104 2юн 15
Солдатова Анна 2010 Юность Москвы Москва 0:52,16 94 3юн 16
Кушнер Мария 2010 Фитнесмания Москва 0:52,83 90 3юн 17
Шахова Вероника 2010 ВК "Счастливый дельфин" Москва 0:54,96 80 3юн 18
Майорова Алена 2010 Лично Москва 0:56,35 74 3юн 19
Чеботарева Варвара 2010 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:56,83 72 3юн 20
Коломина Ксения 2010 ГБУ СШОР 64 Москва 0:56,89 72 3юн 21
Седова Полина 2010 СШОР Руза 1:55,39 8 - 22
Лукашевич Софья 2010 СК ОРИОН Балашиха 0
Мартынова Дарья 2010 СШОР Руза 0
Неделько Майя 2010 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0
Полякова Варвара 2010 СШОР Руза 0
Самаричева Дарья 2009 СШ 82 Москва 0:37,23 258 1юн 1 2009
Козлова Ксения 2009 Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:37,89 245 1юн 2
Катальницкая Полина 2009 Воробьёвы горы Москва 0:38,88 227 1юн 3
Куличкова Арина 2009 Лично Москва 0:39,81 211 1юн 4
Севостьянова Варвара 2009 СШ 4 Москва 0:39,88 210 1юн 5
Андреева Александра 2009 Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:39,89 210 1юн 6
Сальцева Елизавета 2009 ЦСКА Одинцово 0:41,23 190 2юн 7
Щербакова Анна 2009 Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:41,72 184 2юн 8
Тропина Алиса 2009 Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:42,58 173 2юн 9
Кирюхина Ульянв 2009 ГБУ СШОР 64 Москва 0:42,62 172 2юн 10
Пиягина Ольга 2009 Лично Москва 0:44,35 153 2юн 11
Малкина Вероника 2009 МАУ ФОК "Олимп" Ивантеевка 0:44,69 149 2юн 12
Гуслянникова Кира 2009 КСШОР №1 Тверь 0:44,95 147 2юн 13
Николаенко Эмилия 2009 Лично Москва 0:46,58 132 2юн 14
Полетаева Арина 2009 СШ 4 Москва 0:47,97 121 2юн 15
Валова Виктория 2009 Москвич СШОР Москва 0:49,19 112 2юн 16
Учаева Дарья 2009 СШОР Руза 0:50,28 105 2юн 17

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Разминка»

50 метров, вольный стиль
девочки



Куриленко Арина 2009 МБУ СШ ЛЫТКАРИНО Лыткарино 0:51,30 98 3юн 18
Савечина Ольга 2009 ЦСКА Одинцово 0:51,80 96 3юн 19
Мазымова Полина 2009 Москвич СШОР Москва 0:52,47 92 3юн 20
Шумская Олеся 2009 Москвич СШОР Москва 0:52,64 91 3юн 21
Шаталова Софья 2009 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:55,12 79 3юн 22
Кравченко Татьяна 2009 ЦСКА Одинцово 0:56,47 74 3юн 23
Купцова Диана 2009 СШОР Руза 0:56,97 72 3юн 24
Архипова Анна 2009 СШОР Руза 1:03,47 52 - 25
Кастандова Анабелла 2009 СШОР Руза 1:54,14 8 - 26
Доломанова Александра 2009 СШОР Руза 0
Мельникова Арина 2009 Зебра Мытищи 0
Новикова Александра 2008 лично Москва 0:33,60 352 1юн 1 2008
Буровкина Анастасия 2008 ДЮСШ 70 Москва 0:34,00 339 1юн 2
Саблина Екатерина 2008 лично Москва 0:34,56 323 1юн 3
Ольгина Вера 2008 ЦСКА Одинцово 0:36,16 282 1юн 4
Созонтова Юлия 2008 Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:36,78 268 1юн 5
Михайлик Аглая 2008 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 0:37,63 250 1юн 6
Романова Ирина 2008 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 0:40,92 195 2юн 7
Быстрыкина Елизавета 2008 СШ62 Москва 0:41,21 190 2юн 8
Иванова Моника 2008 Фитнесмания Москва 0:41,48 187 2юн 9
Цымбаларь Ксения 2008 СШОР N64 Москва 0:43,65 160 2юн 10
Панина Юлия 2008 Зебра Мытищи 0



г.Яхрома, Московская обл., Бассейн "Кашалот" (50м) 29 сентября 2018 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Ульянюк Иван 2011 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0:42,65 117 2юн 1 2011
Филатов Дмитрий 2011 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0:45,19 99 2юн 2
Беляев Артем 2011 МАУ ФОК "Олимп" Ивантеевка 0:46,39 91 3юн 3
Афанасьев Максим 2011 СШОР Руза 0:46,71 89 3юн 4
Дурынин Александр 2011 МБУ ФОК Подольск 0:47,79 83 3юн 5
Изотов Семён 2011 СШОР Руза 0:48,63 79 3юн 6
Гребенев Егор 2011 МБУ ДЮСШ Долгопрудный Долгопрудный 0:49,50 75 3юн 7
Востриков Кирилл 2011 Счастливый Дельфин Москва 0:49,86 73 3юн 8
Игумнов Константин 2011 ЦСКА Одинцово 0:50,95 69 3юн 9
Крупнов Никита 2011 Лично Москва 0:53,00 61 3юн 10
Барынин Владимир 2011 лично Москва 0:55,83 52 3юн 11
Кафтаев Всеволод 2011 СШОР Руза 1:00,09 42 - 12
Суворов Максим 2011 лично Москва 1:07,84 29 - 13
Гальянов Егор 2011 СШОР Руза 1:30,41 12 - 14
Ильин Артём 2011 СШОР Руза 0
Буткевич Богдан 2010 СШ Весна Подольск 0:37,06 179 2юн 1 2010
Шашенко Михаил 2010 МАУ ФОК "Олимп" Ивантеевка 0:39,18 152 2юн 2
Игумнов Иван 2010 ЦСКА Одинцово 0:40,50 137 2юн 3
Бутырский Антон 2010 СШ 4 Москва 0:41,00 132 2юн 4
Кочкин Егор 2010 Лично Мытищи 0:41,36 129 2юн 5
Сулейманов Тагир 2010 СШ Весна Подольск 0:42,68 117 2юн 6
Рощин Иван 2010 Счастливый Дельфин Москва 0:42,77 116 2юн 7
Фролов Степан 2010 СШОР Руза 0:43,70 109 2юн 8
Зайцев Андрей 2010 Счастливый Дельфин Москва 0:43,99 107 2юн 9
Чермошенцев Кирилл 2010 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:44,02 107 2юн 10
Меркулов Иван 2010 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0:45,10 99 2юн 11
Чирков Михаил 2010 СК ОРИОН Балашиха 0:45,83 94 2юн 12
Дмитряков Дмитрий 2010 СШОР Руза 0:46,05 93 3юн 13
Буровкин Дмитрий 2010 ДЮСШ 70 Москва 0:46,50 90 3юн 14
Осипов Артём 2010 лично Домодедово 0:46,96 88 3юн 15
Шашкин Арсений 2010 СШ Весна Подольск 0:47,87 83 3юн 16
Петров Егор 2010 ГБУ СШОР 64 Москва 0:48,46 80 3юн 17
Матвеев Марк 2010 МБУ СШ ЛЫТКАРИНО Лыткарино 0:50,13 72 3юн 18
Клименко Роман 2010 Лично Москва 0:50,19 72 3юн 19
Максименко Максим 2010 СШ Весна Подольск 0:50,25 72 3юн 20
Колпаков Ярослав 2010 ВК "Счастливый дельфин" Москва 0:50,62 70 3юн 21
Трилобов Ян 2010 Лично Москва 0:51,06 68 3юн 22
Голубев Максим 2010 СШОР Руза 0:53,28 60 3юн 23
Ильин Станислав 2010 СШ Весна Подольск 0:54,58 56 3юн 24
Волков Александр 2010 СШОР 64 Москва 0:57,52 48 - 25
Сабиров Равиль 2010 СШ Весна Подольск 0:58,44 45 - 26
Серик Даниил 2010 СШОР Руза 1:02,52 37 - 27
Маслихин Григорий 2010 ВК "Счастливый дельфин" Москва 1:03,22 36 - 28
Ананенко Тимофей 2010 СШОР Руза 1:04,52 34 - 29
Васильев Севастьян 2010 СШОР Руза 1:22,02 16 - 30
Бжезановский Олег 2010 СШОР Руза 0
Заворатынский Тимофей 2010 Школа плавания Д.Панкратова Москва 0
Решетник Роман 2010 лично Москва 0
Ашеко Матвей 2009 УОР №4 им. А.Я.Гомельского Москва 0:33,60 241 1юн 1 2009
Соколов Иван 2009 КСШОР №1 Тверь 0:34,90 215 1юн 2
Чалдин Илья 2009 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:35,39 206 1юн 3
Ветошин Евгений 2009 МБУ ФОК Подольск 0:36,22 192 2юн 4
Сухов Ярослав 2009 СШ 4 Москва 0:36,23 192 2юн 5
Степин Олег 2009 СШ 4 Москва 0:36,36 190 2юн 6
Соколов Андрей 2009 ГБУ СШОР 64 Москва 0:36,37 190 2юн 7

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Разминка»

50 метров, вольный стиль
мальчики



Казгунов Андрей 2009 СШОР Руза 0:36,50 188 2юн 8
Леоненко Максим 2009 СШОР Руза 0:37,26 176 2юн 9
Князев Владимир 2009 МБУ ФОК Подольск 0:37,78 169 2юн 10
Белов Игорь 2009 Счастливый Дельфин Москва 0:37,82 169 2юн 11
Хренов Артемий 2009 Лично Москва 0:38,59 159 2юн 12
Кибардин Кирилл 2009 ЦСКА Одинцово 0:38,65 158 2юн 13
Сиплевой Артем 2009 СШ 4 Москва 0:38,78 156 2юн 14
Тимошин Александр 2009 ГБУ СШОР 64 Москва 0:38,94 154 2юн 15
Киракосян Артур 2009 Лично Москва 0:39,57 147 2юн 16
Иванов Владислав 2009 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:42,65 117 2юн 17
Климушин Макар 2009 МБУ СШ ЛЫТКАРИНО Лыткарино 0:42,77 116 2юн 18
Анашкин Савелий 2009 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:44,88 101 2юн 19
Лексин Иван 2009 ВК "Счастливый дельфин" Москва 0:46,54 90 3юн 20
Баранов Макар 2009 СШОР "ЮМ"-ТРУД Москва 0:47,12 87 3юн 21
Липатов Олег 2009 ГБУ СШОР 64 Москва 0:49,25 76 3юн 22
Коробейников Сергей 2009 Москвич СШОР Москва 0:53,21 60 3юн 23
Евтимьев Владимир 2009 Лично Москва 0
Крылов Максим 2009 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0
Рамишвили Давид 2009 Лично Москва 0
Рутковский Роман 2009 Лично Москва 0
Маннапов Вадим 2008 СШ Весна Подольск 0:31,95 280 1юн 1 2008
Мехряков Тимофей 2008 СШОР Юность Москвы Москва 0:33,63 240 1юн 2
Гусенков Анатолий 2008 КДЮСШ Ивантеевка 0:33,70 238 1юн 3
Алдошин Андрей 2008 Лично Москва 0:34,03 231 1юн 4
Бураков Семен 2008 КСШОР №1 Тверь 0:34,69 219 1юн 5
Лепешкин Артем 2008 лично Раменское 0:35,68 201 1юн 6
Шашенко Максим 2008 МАУ ФОК "Олимп" Ивантеевка 0:35,69 201 1юн 7
Протасов Макар 2008 КСШОР №1 Тверь 0:35,75 200 1юн 8
Гурдин Артур 2008 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 0:36,52 187 2юн 9
Бобков Савелий 2008 СШ 4 Москва 0:36,69 185 2юн 10
Никифоров Никита 2008 Зебра Мытищи 0:36,76 184 2юн 11
Плешков  Алексей 2008 Школа плавания Д.Панкратова Москва 0:37,11 178 2юн 12
Дедов Рамиль 2008 СШОР 64 Москва 0:37,72 170 2юн 13
Ибрагимов Денис 2008 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 0:38,77 156 2юн 14
Рухлин Иван 2008 ЛИЧНО Москва 0:38,99 154 2юн 15
Бесков Артем 2008 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:39,46 148 2юн 16
Чернов Артём 2008 СШОР Руза 0:39,63 146 2юн 17
Шершаков Илья 2008 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0:40,76 135 2юн 18
Велович Михаил 2008 МБУ ФОК Подольск 0:41,04 132 2юн 19
Ефремов Илья 2008 лично Москва 0:41,49 128 2юн 20
Степанов Илья 2008 лично Москва 0:42,39 120 2юн 21
Инапшба Сандрик 2008 ГБУ СШОР 64 Москва 0:42,75 117 2юн 22
Овчинников Артемий 2008 Москвич СШОР Москва 0:45,63 96 2юн 23
Чащин Дмитрий 2008 Москвич СШОР Москва 0:46,15 93 3юн 24
Катеринин Михаил 2008 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 0:46,16 92 3юн 25
Хвостиков Иван 2008 Москвич СШОР Москва 0:46,59 90 3юн 26
Любицев Александр 2008 лично Раменское 0:46,81 89 3юн 27
Велем Евгений 2008 СШОР Руза 0:47,14 87 3юн 28
Семенов Матвей 2008 Москвич СШОР Москва 0:48,06 82 3юн 29
Аникин Даниил 2008 ГБУ СШОР №64 Москва 0:48,70 79 3юн 30
Чанышев Леонид 2008 Москвич СШОР Москва 0:51,69 66 3юн 31
Кальченко Артем 2008 Зебра Мытищи 0
Степушин Денис 2008 Москвич СШОР Москва 0



г.Яхрома, Московская обл., Бассейн "Кашалот" (50м) 29 сентября 2018 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Швецова Виктория 2011 лично Москва 1:39,09 145 2юн 1 2011
Янушкевич Ира 2010 ФОЦ "Олимп" Фрязино 1:39,15 144 2юн 1 2010
Томонова Елизавета 2010 СК ОРИОН Балашиха 1:44,56 123 2юн 2
Ганина Виолетта 2010 СШОР Руза 1:48,61 110 2юн 3
Храмшина Мария 2010 Лично Москва 1:49,32 108 2юн 4
Фроль Юлия 2010 СШ Весна Подольск 1:51,87 100 2юн 5
Стришка Ксения 2010 СК ОРИОН Балашиха 2:00,58 80 3юн 6
Кравченко Дарья 2010 Лично Москва 0
Березовская Валерия 2009 СШОР Руза 1:25,99 222 1юн 1 2009
Вайнер Валерия 2009 Лично Москва 1:26,75 216 1юн 2
Стоян София 2009 СШОР Руза 1:31,29 185 1юн 3
Кирюхина Ульянв 2009 ГБУ СШОР 64 Москва 1:36,60 156 2юн 4
Тропина Алиса 2009 Олимп Хотьково, Моск.обл. 1:38,73 146 2юн 5
Савкина Серафима 2009 СШОР Руза 1:39,63 142 2юн 6
Аверина Анна 2009 Счастливый Дельфин Москва 1:40,81 137 2юн 7
Куриленко Арина 2009 МБУ СШ ЛЫТКАРИНО Лыткарино 1:53,53 96 2юн 8
Потапова Кира 2009 СШОР Руза 0
Самсонова Мария 2008 СК «Орион» Балашиха 1:18,18 295 III 1 2008
Акишкина Анастасия 2008 Юность Москвы Москва 1:19,78 278 III 2
Иванова Диана 2008 лично Москва 1:21,85 257 1юн 3
Балашова Ева 2008 МАУДОД НЕПТУН Щёлково 1:22,15 254 1юн 4
Смоляр Вероника 2008 Счастливый Дельфин Москва 1:22,35 252 1юн 5
Саитова Арина 2008 ЦСКА Одинцово 1:25,97 222 1юн 6
Балашова Варвара 2008 Москвич СШОР Москва 1:26,05 221 1юн 7
Александрова Алиса 2008 СШОР Руза 1:26,06 221 1юн 8
Кондрашкина Анна 2008  СОШ 64 Курьяново Москва 1:26,23 220 1юн 9
Докина Надежда 2008 Лично Раменское 1:27,41 211 1юн 10
Сорокина Алина 2008 ГБУ СШОР 64 Москва 1:27,65 209 1юн 11
Журавлева-Емельяненко Агата 2008 Счастливый Дельфин Москва 1:29,28 198 1юн 12
Стадникова Анна 2008 ФОЦ "Олимп" Фрязино 1:29,58 196 1юн 13
Калина Анна 2008 ЦСКА Одинцово 1:34,81 165 1юн 14
Ильина Алёна 2008 СШОР Руза 1:36,14 158 2юн 15
Макарова Мария 2008 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Разминка»

100 метров, вольный стиль
девочки



г.Яхрома, Московская обл., Бассейн "Кашалот" (50м) 29 сентября 2018 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Пучков Глеб 2011 КСШОР №1 Тверь 1:31,45 134 2юн 1 2011
Андрущишин Андрей 2010 Лично Москва 1:17,25 223 1юн 1 2010
Мостовой Артем 2010 СШ 70 Молния Москва 1:25,35 166 2юн 2
Грачев Илья 2010 СК ОРИОН Балашиха 1:34,61 121 2юн 3
Сулейманов Тагир 2010 СШ Весна Подольск 1:34,83 121 2юн 4
Кудров Егор 2010 лично Москва 1:34,98 120 2юн 5
Тен Даниил 2010 СШОР Руза 1:35,55 118 2юн 6
Максименко Максим 2010 СШ Весна Подольск 1:39,29 105 2юн 7
Рощин Иван 2010 Счастливый Дельфин Москва 1:41,35 99 2юн 8
Фролов Степан 2010 СШОР Руза 1:42,31 96 2юн 9
Коледа Владимир 2010 лично Москва 1:43,93 91 2юн 10
Матвеев Марк 2010 МБУ СШ ЛЫТКАРИНО Лыткарино 1:44,91 89 2юн 11
Шашкин Арсений 2010 СШ Весна Подольск 1:46,24 86 3юн 12
Решетник Роман 2010 лично Москва 1:55,00 67 3юн 13
Прищеп Даниил 2010 СШОР Руза 1:57,52 63 3юн 14
Морозов Дмитрий 2010 Школа плавания Д.Панкратова Москва 2:04,23 53 3юн 15
Рогачев Иван 2009 лично Воскресенск 1:17,53 221 1юн 1 2009
Соколов Иван 2009 КСШОР №1 Тверь 1:20,09 200 1юн 2
Трондин Арсений 2009 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 1:23,74 175 1юн 3
Поддубный Иван 2009 ФОЦ "Олимп" Фрязино 1:23,90 174 1юн 4
Гончаров Тимофей 2009 лично Долгопрудный 1:23,99 174 1юн 5
Ветошин Евгений 2009 МБУ ФОК Подольск 1:24,59 170 1юн 6
Лепесин Данила 2009 ЦСКА Одинцово 1:25,15 167 2юн 7
Сиплевой Артем 2009 СШ 4 Москва 1:27,27 155 2юн 8
Зартдинов Иван 2009 СШОР Руза 1:27,30 155 2юн 9
Ларин Платон 2009 23 сдюшор Москва 1:27,47 154 2юн 10
Вескивяли Кристьян 2009 Лично Москва 1:27,98 151 2юн 11
Баскатов Артем 2009 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 1:29,38 144 2юн 12
Мишенин Николай 2009 СДЮШОР  64 Москва 1:35,49 118 2юн 13
Староверов Максим 2009 Счастливый Дельфин Москва 1:36,40 115 2юн 14
Ишутин Николай 2009 СШОР Руза 1:42,25 96 2юн 15
Кудинов Артем 2009 СК ОРИОН Балашиха 1:47,79 82 3юн 16
Алпатов Тимур 2009 ВК "Счастливый дельфин" Москва 1:53,96 69 3юн 17
Гусейнов Роман 2008 Счастливый Дельфин Москва 1:11,72 279 III 1 2008
Сиротюк Егор 2008 лично Шатура 1:13,78 257 1юн 2
Бураков Семен 2008 КСШОР №1 Тверь 1:15,53 239 1юн 3
Наумов Амир 2008 СШ Сатурн Раменское 1:16,06 234 1юн 4
Чеметов Александр 2008 ГБУ СШОР 64 Москва 1:16,48 230 1юн 5
Можевитин Никита 2008 СШОР "ЮМ"-ТРУД Москва 1:16,74 228 1юн 6
Вавилов Дмитрий 2008 СШ Сатурн Раменское 1:16,85 227 1юн 7
Мащенков Савелий 2008 КСШОР №1 Тверь 1:18,38 214 1юн 8
Алдошин Андрей 2008 Лично Москва 1:18,82 210 1юн 9
Желобнюк Владислав 2008 Счастливый Дельфин Москва 1:18,98 209 1юн 10
Садков Егор 2008 ЦСКА Одинцово 1:19,29 207 1юн 11
Нестеров Александр 2008 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 1:20,38 198 1юн 12
Билько Кирилл 2008 ГБУ СШОР 64 Москва 1:20,71 196 1юн 13
Никифоров Никита 2008 Зебра Мытищи 1:24,38 171 1юн 14
Каймаков Александр 2008 Счастливый Дельфин Москва 1:24,85 168 1юн 15
Кузьмин Ярослав 2008 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 1:25,42 165 2юн 16
Моисеев Артем 2008 Счастливый Дельфин Москва 1:26,08 161 2юн 17
Герасименко Федор 2008 СК ОРИОН Балашиха 1:27,19 155 2юн 18
Оськин Владимир 2008 Дсюш 70 Молния Москва 1:30,10 141 2юн 19
Плясунов Иван 2008 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 1:32,06 132 2юн 20
Попов Максим 2008 СШОР Руза 1:33,21 127 2юн 21

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Разминка»

100 метров, вольный стиль
мальчики



Паршин Александр 2008 Счастливый Дельфин Москва 1:34,43 122 2юн 22
Исхаков Тимур 2008 СШОР "ЮМ"-ТРУД Москва 1:35,20 119 2юн 23
Велович Михаил 2008 МБУ ФОК Подольск 1:36,42 115 2юн 24
Герасимов Константин 2008 СШОР Руза 1:39,35 105 2юн 25
Моисеев Петр 2008 СК ОРИОН Балашиха 1:41,35 99 2юн 26
Назаров Иван 2008 Лично Мытищи 1:42,24 96 2юн 27
Ерёмин Богдан 2008 СШОР Руза 1:42,29 96 2юн 28
Степанов Илья 2008 лично Москва 1:44,12 91 2юн 29
Иванов Егор 2008 ЦСКА Одинцово 0
Кальченко Артем 2008 Зебра Мытищи 0



г.Яхрома, Московская обл., Бассейн "Кашалот" (50м) 29 сентября 2018 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Татаурова Мария 2011 Юность Москвы Москва 1:46,73 161 1юн 1 2011
Скобелева Анастасия 2011 СШОР Руза 2:06,50 96 2юн 2
Безрукова Анастасия 2012 СШП-27 Мытищи 2:09,30 90 2юн 3
Стаханова Анна 2010 Счастливый Дельфин Москва 1:40,54 193 1юн 1 2010
Булычёва Мира 2010 СШОР Руза 1:51,44 141 2юн 2
Кушнер Мария 2010 Фитнесмания Москва 1:52,46 138 2юн 3
Беззубова Соня 2010 ФОЦ "Олимп" Фрязино 1:54,35 131 2юн 4
Грибанова Мария 2010 Школа плавания Д.Панкратова Москва 2:24,27 65 3юн 5
Спиридонова Милана 2010 Лично Москва 0
Чурсина Ксения 2010 СШ 4 Москва 0
Перекатова Екатерина 2009 КСШОР №1 Тверь 1:26,97 298 III 1 2009
Бурлаченко Анастасия 2009 ФОЦ "Олимп" Фрязино 1:28,53 282 III 2
Фёдорова Меланья 2009 СШОР Руза 1:31,42 256 III 3
Валюлик Олеся 2009 Москвич СШОР Москва 1:35,58 224 1юн 4
Петросянц Карина 2009 СК ОРИОН Балашиха 1:36,83 216 1юн 5
Юрченко Дарья 2009 Лично Москва 1:39,73 197 1юн 6
Сальцева Елизавета 2009 ЦСКА Одинцово 1:44,21 173 1юн 7
Казарочкина Полина 2009 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 1:51,62 141 2юн 8
Пиягина Ольга 2009 Лично Москва 1:57,97 119 2юн 9
Мельникова Арина 2009 Зебра Мытищи 0
Чибирева Виктория 2009 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0
Кабашурова Варвара 2008 СШ №82 Москва 1:26,34 305 III 1 2008
Османова Кристина 2008 КСШОР №1 Тверь 1:27,42 293 III 2
Мордасова Анастасия 2008 СШОР Юность Москвы Москва 1:29,40 274 III 3
Надобникова Алиса 2008 ФОЦ "Олимп" Фрязино 1:29,51 273 III 4
Валиуллина Диана 2008 СШОР Руза 1:30,04 268 III 5
Суворова Ольга 2008 СШОР Руза 1:30,51 264 III 6
Гудзь Марианна 2008 СШ 4 Москва 1:30,64 263 III 7
Ольгина Вера 2008 ЦСКА Одинцово 1:33,31 241 1юн 8
Иванова Моника 2008 Фитнесмания Москва 1:42,05 184 1юн 9
Ермошина Кристина 2008 СШ 4 Москва 1:47,71 157 2юн 10
Шкуренко Мирослава 2008 Школа плавания Д.Панкратова Москва 1:48,44 153 2юн 11
Кнауэр Полина 2008 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 1:52,59 137 2юн 12

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Разминка»

100 метров, на спине
девочки



г.Яхрома, Московская обл., Бассейн "Кашалот" (50м) 29 сентября 2018 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Дудка Иван 2012 ФОЦ "Олимп" Фрязино 1:55,24 91 2юн 1 2011
Сотсков Валерий 2012 Батутный центр "Сальто" Москва 2:17,83 53 3юн 2
Жаров Никита 2010 СШОР Руза 1:37,42 151 2юн 1 2010
Борисов Вадим 2010 СШ 4 Москва 1:48,09 110 2юн 2
Васильев Иван 2010 Школа плавания Д.Панкратова Москва 2:02,44 76 3юн 3
Бондаренко Денис 2010 ЦСКА Одинцово 2:10,24 63 3юн 4
Заворатынский Тимофей 2010 Школа плавания Д.Панкратова Москва 2:13,03 59 3юн 5
Жуков Артем 2010 Школа плавания Д.Панкратова Москва 0
Дроздов Антон 2009 СШОР "ЮМ"-ТРУД Москва 1:23,27 242 1юн 1 2009
Калмаков Фёдор 2009 КСШОР №1 Тверь 1:24,46 232 1юн 2
Кущенко Федор 2009 ФОЦ "Олимп" Фрязино 1:25,92 220 1юн 3
Карпов Матвей 2009 СШОР Руза 1:30,80 187 1юн 4
Кибардин Кирилл 2009 ЦСКА Одинцово 1:33,55 171 1юн 5
Белов Игорь 2009 Счастливый Дельфин Москва 1:33,56 171 1юн 6
Джуджишвили Александр 2009 Лично Москва 1:37,10 153 2юн 7
Кулаков Михаил 2009 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 1:48,37 110 2юн 8
Евтимьев Владимир 2009 Лично Москва 0
Симонов Андрей 2009 Лично Москва 0
Гундырев Прохор 2008 КСШОР №1 Тверь 1:19,03 283 III 1 2008
Кучеренко Никита 2008 МБУС СШ "Сатурн" Раменское 1:26,27 218 1юн 2
Реут Дмитрий 2008 Счастливый Дельфин Москва 1:27,62 208 1юн 3
Иващенко Илья 2008 ФОЦ "Олимп" Фрязино 1:29,12 197 1юн 4
Плешков  Алексей 2008 Школа плавания Д.Панкратова Москва 1:29,70 194 1юн 5
Черноусов Семен 2008 Счастливый Дельфин Москва 1:36,29 156 2юн 6
Велем Евгений 2008 СШОР Руза 1:46,11 117 2юн 7

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Разминка»

100 метров, на спине
мальчики



г.Яхрома, Московская обл., Бассейн "Кашалот" (50м) 29 сентября 2018 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Чернявская Маргарита 2011 Лично Москва 3:22,56 173 1юн 1 2011
Комарова Мария 2010 СК ОРИОН Балашиха 3:27,07 162 1юн 1 2010
Фатильникова Полина 2010 СШ 4 Москва 3:53,93 112 2юн 2
Лукьянова Дарья 2010 СШ 4 Москва 4:10,39 91 3юн 3
Маркизова Виктория 2009 Воробьёвы горы Москва 2:36,23 378 II 1 2009
Козлова Ксения 2009 Олимп Хотьково, Моск.обл. 2:54,95 269 III 2
Ященко Рената 2009 СШОР Руза 2:58,38 254 1юн 3
Шкаренкова Виктория 2009 СШ 4 Москва 2:59,90 247 1юн 4
Шабанова Софья 2009 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 3:01,73 240 1юн 5
Самаричева Дарья 2009 СШ 82 Москва 3:02,10 238 1юн 6
Жигалина Алена 2009 СШ 4 Москва 3:02,61 236 1юн 7
Сидорова Антонина 2009 СШОР Руза 3:02,87 235 1юн 8
Арзуманова Арина 2009 СШОР Руза 3:05,90 224 1юн 9
Хлюзова Полина 2009 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 3:17,28 187 1юн 10
Бухлина Евгения 2009 лично Москва 3:19,62 181 1юн 11
Севостьянова Варвара 2009 СШ 4 Москва 3:36,18 142 2юн 12
Брагина Софья 2009 Москвич СШОР Москва 3:53,97 112 2юн 13
Полетаева Арина 2009 СШ 4 Москва 4:06,07 96 2юн 14
Николаенко Эмилия 2009 Лично Москва 0
Шмелёва Майя 2008 Лично Москва 2:37,44 369 II 1 2008
Буровкина Анастасия 2008 ДЮСШ 70 Москва 2:41,26 343 III 2
Иванова Елизавета 2008 МГДДЮТ Москва 2:46,66 311 III 3
Созонтова Юлия 2008 Олимп Хотьково, Моск.обл. 2:52,68 280 III 4
Илько Виктория 2008 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 2:54,95 269 III 5
Михайлик Аглая 2008 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 2:55,63 266 III 6
Романова Ирина 2008 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 3:08,34 215 1юн 7
Голикова Елизавета 2008 Москвич СШОР Москва 3:12,92 200 1юн 8
Подолина Полина 2008 СШ62 Москва 3:12,98 200 1юн 9
Митюшкина Юлия 2008 СШ 4 Москва 3:13,15 200 1юн 10
Бондаренко Ирина 2008 сш 62 Москва 3:14,24 196 1юн 11
Салтыкова Василиса 2008 Сш 62 Москва 3:17,05 188 1юн 12
Павлова Анастасия 2008 Москвич СШОР Москва 3:44,25 127 2юн 13

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Разминка»

200 метров, вольный стиль
девочки



г.Яхрома, Московская обл., Бассейн "Кашалот" (50м) 29 сентября 2018 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Буткевич Богдан 2010 СШ Весна Подольск 2:57,65 189 1юн 1 2010
Абдурашидов Артем 2010 СШ 4 Москва 3:04,32 169 1юн 2
Зотов Михаил 2010 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 3:22,69 127 2юн 3
Браташов Глеб 2010 Лично Москва 3:23,25 126 2юн 4
Пикусев Александр 2010 СК ОРИОН Балашиха 0
Харитонов Максим 2009 ГБУ СШОР 64 Москва 2:49,66 217 1юн 1 2009
Саркисов Артем 2009 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 2:50,70 213 1юн 2
Подсорин Михаил 2009 СШ №70 "Молния" Москва 2:50,83 212 1юн 3
Бакумов Игорь 2009 СШ 4 Москва 2:53,11 204 1юн 4
Чалдин Илья 2009 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 2:54,83 198 1юн 5
Мацыгура Егор 2009 Лично Раменское 2:54,92 198 1юн 6
Складчиков Георгий 2009 СШ 70 Молния Москва 2:56,45 193 1юн 7
Соколов Андрей 2009 ГБУ СШОР 64 Москва 2:56,53 192 1юн 8
Колыгин Георгий 2009 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 2:59,01 184 1юн 9
Сухов Ярослав 2009 СШ 4 Москва 3:01,34 177 1юн 10
Анисимов Сергей 2009 СШ 82 Москва 3:02,36 174 1юн 11
Казгунов Андрей 2009 СШОР Руза 3:04,05 170 1юн 12
Абрамов Сергей 2009 Спортивная школа 82 Москва 3:11,82 150 2юн 13
Цапкин Егор 2009 СШ 4 Москва 3:12,57 148 2юн 14
Степин Олег 2009 СШ 4 Москва 3:15,06 142 2юн 15
Князев Владимир 2009 МБУ ФОК Подольск 3:17,85 137 2юн 16
Климушин Макар 2009 МБУ СШ ЛЫТКАРИНО Лыткарино 3:38,39 101 2юн 17
Маннапов Вадим 2008 СШ Весна Подольск 2:30,10 313 III 1 2008
Рыльский Михаил 2008 СШ№70"Молния" Москва 2:30,16 313 III 2
Мехряков Тимофей 2008 СШОР Юность Москвы Москва 2:36,34 277 III 3
Гусенков Анатолий 2008 КДЮСШ Ивантеевка 2:38,16 268 III 4
Сосиков Данила 2008 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 2:39,46 261 III 5
Савелов Лев 2008 ДЮСШ «Сатурн» Раменское 2:42,08 249 III 6
Фомин Леонид 2008 Лично Москва 2:42,36 247 III 7
Негребецкий Борис 2008 Лично Москва 2:45,78 232 1юн 8
Мелкозеров Иван 2008 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 2:48,54 221 1юн 9
Иванов Глеб 2008 СШ 4 Москва 2:49,18 219 1юн 10
Писарев Артём 2008 Лично Королёв 2:52,32 207 1юн 11
Гурдин Артур 2008 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 2:53,10 204 1юн 12
Протасов Макар 2008 КСШОР №1 Тверь 2:53,67 202 1юн 13
Шлыков Захар 2008 ЦСКА Одинцово 2:55,03 197 1юн 14
Игнатов Данила 2008 СШ 4 Москва 2:57,04 191 1юн 15
Бобков Савелий 2008 СШ 4 Москва 2:58,72 185 1юн 16
Урусханов Мухаммад 2008 СШОР Руза 2:59,53 183 1юн 17
Зыкин Глеб 2008 СШ № 70 Молния ( лично) Москва 3:02,43 174 1юн 18
Семёнов Фёдор 2008 СШ 4 Москва 3:04,21 169 1юн 19
Чернов Артём 2008 СШОР Руза 3:04,46 169 1юн 20
Степанян Никита 2008 СШОР Руза 3:06,32 164 1юн 21
Ибрагимов Денис 2008 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 3:14,62 143 2юн 22

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Разминка»

200 метров, вольный стиль
мальчики


